事 務 連 絡

令和 6 年 12 月 10 日

会員事業者 各位

（公社）沖縄県トラック協会会長

（ 公 印 省 略 ）

「総合物流施策大綱（2021 年度～2025 年度）」の進捗状況（KPI）に

関する調査アンケートへのご協力について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当協会の業務運営にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、国土交通省においては、物流を取巻く現状・課題や、目指すべき方向性に関する広

報を強化するための方策を検討しており、その一環として昨年度に引き続きアンケートを

実施することとなりました。

 つきましては、業務ご多忙のところ大変恐縮ですが、本アンケートの主旨をご理解いただ

き、ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。沖縄県トラック協会ホームペー

ジからもご回答いただけます。

敬具

記

１．アンケート回答方法

インターネットを用いたＷｅｂ調査

［下記ＵＲＬあるいは下記ＱＲコードから回答］   ＜QR コード＞

https://rsch.jp/eqt3/?butsuryu202401

２．回答期限

令和 6 年 12 月 17 日（火）

＜本件に関するお問合せ先＞

三菱 UFJ リサーチ＆コンサルティング 物流アンケート調査事務局

担当：村田・川崎・清谷・原田

電話番号：03-6733-3400（平日 10 時～12 時／13 時～17 時）

https://rsch.jp/eqt3/?butsuryu202401